
                                                  PROGRAMAREA SESIUNII DE IARNĂ 
                                               22 IANUARIE - 11 FEBRUARIE 2024

ANUL I

data ora sala data ora sala

ANALIZĂ MATEMATICĂ I Conf.dr.mat. A. NOVAC 22-Jan 14.00 aula 22-Jan 14.00 aula

ALGEBRĂ Conf.dr.ing. M. BIROU 27-Jan 12.00 aula 27-Jan 12.00 aula

GEOMETRIE DESCRIPTIVĂ Conf.dr.ing. C. MÂRZA 5-Feb 12.00 301 6-Feb 9.00 301

ORGANE DE MAȘINI Ș.l.dr.ing. R.MARE 31-Jan 10.00 aula 31-Jan 10.00 aula

FIZICĂ S. l.dr. fiz. R.CHELCEA 9-Feb 10.00 204 9-Feb 10.00 204

Conf.dr.ing. D.ILUŢIU-VARVARA 16-Jan 10-12(3111/B) 16-Jan 10-12(3112/A)

14-16 (3111/A) 16-18 (3112/B)

DESEN TEHNIC I Conf.dr.ing. C. MÂRZA 15-Jan conform orar 15-Jan conform orar

PROGRAMAREA CALCULAT. ş.l.dr.ing. D.RUSU 18-Dec 10.00 aula 18-Dec 10.00 aula

data ora sala data ora sala

ANALIZĂ MATEMATICĂ I Conf.dr.mat. A. NOVAC 22-Jan 14.00 aula 22-Jan 14.00 aula

ALGEBRĂ Conf.dr.ing. M. BIROU 27-Jan 12.00 aula 27-Jan 12.00 aula

GEOMETRIE DESCRIPTIVĂ Conf.dr.ing. C. MÂRZA 6-Feb 12.00 301 5-Feb 9.00 301

ORGANE DE MAȘINI Ș.l.dr.ing. R.MARE 31-Jan 12.00 aula 31-Jan 12.00 aula

FIZICĂ Sef l.dr. fiz. R.CHELCEA 9-Feb 12.00 204 9-Feb 12.00 204

Conf.dr.ing. D.ILUŢIU-VARVARA 16-Jan 12-14 (3113/A) 16-Jan 14-16 (3114/A)

16-18 (3112/B)

DESEN TEHNIC I Conf.dr.ing. C. MÂRZA 15-Jan conform orar 15-Jan conform orar

PROGRAMAREA CALCULAT. ş.l.dr.ing. D.RUSU 18-Dec 10.00 aula 18-Dec 10.00 aula

CHIMIE 

DISCIPLINA PROFESOR EXAMINATOR

GRUPA 3311 GRUPA 3312

DISCIPLINA PROFESOR EXAMINATOR

GRUPA 3313 GRUPA 3314

CHIMIE 



                                                  PROGRAMAREA SESIUNII DE IARNĂ 
                                               22 IANUARIE - 11 FEBRUARIE 2024

ANUL II

data ora sala data ora sala

MATEMATICI SPECIALE Conf.dr.mat. M.BIROU 29-Jan 8.00 aula 29-Jan 8.00 aula

REZISTENŢĂ II S.l.dr.ing. M. FETEA 22-Jan 8.00 aula 22-Jan 8.00 aula

TERMOTEHNICĂ I Ş.l.dr.ing. G.A.CHISĂLIŢĂ 26-Jan 12.00 aula 26-Jan 12.00 aula

HIDRAULICĂ I Conf.dr.ing. C.BACOŢIU 9.feb. 8.00 aula 9.feb. 8.00 aula

ELECTROTEHNICĂ I Ş.l.dr.ing. A.HĂDĂREAN 2-Feb 10.00 aula 2-Feb 10.00 aula

ED. FIZICA II S.l.dr. R.SABAU conf.orar Catedra sport conf.orar Catedra sport

INFORMATICĂ APLICATĂ II s.l.dr.ing. A.BOLBOACA 18.ian. conf.orar 18.ian. conf.orar

LIMBi MODERNE III L.dr.C.MURESAN 18.ian. conf.orar 18.ian. conf.orar

TEHN. ȘI MONT. INST Conf.dr.ing. E.VITAN 19-Jan conf.orar 19-Jan conf.orar

data ora sala

MATEMATICI SPECIALE Conf.dr.mat. M.BIROU 29-Jan 8.00 aula

REZISTENŢĂ II S.l.dr.ing. M. FETEA 22-Jan 8.00 aula

TERMOTEHNICĂ I Ş.l.dr.ing. G.A.CHISĂLIŢĂ 26-Jan 12.00 aula

HIDRAULICĂ I Conf.dr.ing. C.BACOŢIU 9.feb. 8.00 aula

ELECTROTEHNICĂ I Ş.l.dr.ing. A.HĂDĂREAN 2-Feb 10.00 aula

ED. FIZICA II S.l.dr. R.SABAU conf.orar Catedra sport

INFORMATICĂ APLICATĂ II s.l.dr.ing. A.BOLBOACA 18.ian. conf.orar

LIMBi MODERNE III L.dr.C.MURESAN 18.ian. conf.orar

TEHN. ȘI MONT. INST Conf.dr.ing. E.VITAN 19-Jan conf.orar

DISCIPLINA PROFESOR EXAMINATOR

GRUPA 3321 GRUPA 3322

DISCIPLINA PROFESOR EXAMINATOR

GRUPA 3323



                                                  PROGRAMAREA SESIUNII DE IARNĂ 
                                               22 IANUARIE - 11 FEBRUARIE 2024

ANUL III

data ora sala data ora sala

INSTALAŢII SANITARE I Ş.l.dr.ing. A. DEAC 29-Jan 10.00 aula 29-Jan 10.00 aula

INSTALAŢII DE ÎNCĂLZIRE I Conf.dr.ing. A. ABRUDAN 22-Jan 10.00 aula 22-Jan 10.00 aula

INSTALAŢII FRIGORIFICE I S.l.dr.ing. R.MOLDOVAN 5-Feb 10.00 aula 5-Feb 10.00 aula

APARATE TERMICE Conf.dr.ing. I.POP 2-Feb 12.00 aula 2-Feb 12.00 aula

INSTALAŢII HIDROEDILITARE S.l.dr.ing.A.HADAREAN 26-Jan 10.00 aula 26-Jan 10.00 aula

MAŞINI ELECTRICE Conf.dr.ing. C. CIUGUDEANU 18-Jan 12.00 204 18-Jan 12.00 204

MAŞINI HIDRAULICE Conf.dr.ing. C.BACOŢIU 18-Jan 10.00 204 18-Jan 10.00 204

MARKETING Conf.dr.ing. E. VITAN 12-Jan 8.00 204 12-Jan 8.00 204

data ora sala

INSTALAŢII SANITARE I Ş.l.dr.ing. A. DEAC 29-Jan 10.00 aula

INSTALAŢII DE ÎNCĂLZIRE I Conf.dr.ing. A. ABRUDAN 22-Jan 10.00 aula

INSTALAŢII FRIGORIFICE I S.l.dr.ing. R.MOLDOVAN 5-Feb 10.00 aula

APARATE TERMICE Conf.dr.ing. I.POP 2-Feb 12.00 aula

INSTALAŢII HIDROEDILITARE S.l.dr.ing.A.HADAREAN 26-Jan 10.00 aula

MAŞINI ELECTRICE Conf.dr.ing. C. CIUGUDEANU 18-Jan 12.00 204

MAŞINI HIDRAULICE Conf.dr.ing. C.BACOŢIU 18-Jan 10.00 204

MARKETING Conf.dr.ing. E. VITAN 12-Jan 8.00 204

DISCIPLINA PROFESOR EXAMINATOR

GRUPA 3333

GRUPA 3332

DISCIPLINA PROFESOR EXAMINATOR

GRUPA 3331



                                                  PROGRAMAREA SESIUNII DE IARNĂ 
                                               22 IANUARIE - 11 FEBRUARIE 2024

ANUL IV

data ora sala data ora sala

INSTALAŢII DE VENTILARE II Conf.dr.ing.F.DOMNITA 27-Jan 10 aula 27-Jan 10 aula

INSTALATII DE VENTILARE II PR. Asist.dr.ing. H.ALBU 18-Jan 10 I 16 18-Jan 11 I 16

INSTALAŢII ELECTRICE II Conf.dr.ing. D.BEU 22-Jan 8 108 22-Jan 10 108

INSTALAŢII ELECTRICE II PR. Conf.dr.ing. D.BEU 16-Jan 16-Jan

SISTEME DE ALIMENTARE CU GAZE S.l.dr.ing. O.POP 05.feb. 12 aula 05.feb. 12 aula

AUTOMATIZAREA INSTALAŢIILOR I Ş.l.dr.ing. T. CHIRA 9-Feb 8 205 9-Feb 10 205

POMPE DE CĂLDURĂ Ş.l.dr.ing. R. MOLDOVAN 31.ian. 14 aula 31.ian. 14 aula

GOSPODĂRIREA APEI S.l.dr.ing. C.IACOB 15-Jan conf.orar 15-Jan conf.orar

INSTALAŢII ELECTRICE IND. Conf.dr.ing. C.CIUGUDEANU 16-Jan 14 108 16-Jan 14 108

PROCESE SI ECHIPAMENTE ş.l.dr.ing. T.RUS 12.ian. 10 204 12.ian. 10 204

data ora sala data ora sala

INSTALAŢII DE VENTILARE II Conf.dr.ing.F.DOMNITA 27-Jan 10 aula 27-Jan 10 aula

INSTALATII DE VENTILARE II PR. Asist.dr.ing. H.ALBU 18-Jan 12 I 16 18-Jan 13 I 16

INSTALAŢII ELECTRICE II Conf.dr.ing. D.BEU 22-Jan 12 108 22-Jan 14 108

INSTALAŢII ELECTRICE II PR. Conf.dr.ing. D.BEU 16-Jan 16-Jan

SISTEME DE ALIMENTARE CU GAZE S.l.dr.ing. O.POP 05.feb. 12 aula 05.feb. 12 aula

AUTOMATIZAREA INSTALAŢIILOR II Ş.l.dr.ing. T. CHIRA 9-Feb 12 205 9-Feb 14 205

POMPE DE CĂLDURĂ Ş.l.dr.ing. R. MOLDOVAN 31.ian. 14 aula 31.ian. 14 aula

GOSPODĂRIREA APEI S.l.dr.ing. C.IACOB 15-Jan conf.orar 15-Jan conf.orar

INSTALAŢII ELECTRICE IND. Conf.dr.ing. C.CIUGUDEANU 16-Jan 16 108 16-Jan 16 108

PROCESE SI ECHIPAMENTE ş.l.dr.ing. T.RUS 12.ian. 10 204 12.ian. 10 204

GRUPA 3341 GRUPA 3342
PROFESOR EXAMINATORDISCIPLINA

DISCIPLINA PROFESOR EXAMINATOR
GRUPA 3343 GRUPA 3344



                                                  PROGRAMAREA SESIUNII DE IARNĂ 
                                               22 IANUARIE - 11 FEBRUARIE 2024

ANUL I - MASTER

data ora sala data ora sala

INSTALATII SANITARE SI GAZE Ş.l.dr.ing.D. MURESAN 25-Jan 18.00 204.00 25-Jan 18.00 204.00

COMPLEMENTE DE HIDRAULICĂ Conf.dr.ing. C.BACOŢIU 5-Feb 18.00 aula 5-Feb 18.00 aula

TERMOTEHNICĂ AVANSATĂ Conf.dr.ing. C. MUNTEA 22-Jan 18.00 aula 22-Jan 18.00 aula

COMPLEMENTE DE INGINERIE ELECTRICĂ Prof.dr.ing. M. BUZDUGAN 29-Jan 18.00 aula 29-Jan 18.00 aula

SISTEME PTR. ACHIZIŢII DE DATE Prof.dr.ing. R.A. MUNTEANU 16-Jan 18.00 204.00 16-Jan 18.00 204.00

ANUL II- MASTER

data ora sala data ora sala

I.E.U.S.R.E. Conf.dr.ing. C. MARZA 29-Jan 17.00 aula 29-Jan 17.00 aula

REABILITAREA ŞI MODERNIZAREA SIST. Ş.l.dr.ing. T. CHIRA 23-Jan 18.00 204 23-Jan 18.00 204

EXPERTIZA,AUDITUL ŞI CERTIFICAREA EN Ş.l.dr.ing. I. GIURCA 9-Feb 18.00 204 9-Feb 18.00 204

INSTAL. SI ECHIP.PTR.PREVENIREA SI COMBATEREA INCENDIILORŞ.l.dr.ing. A. BOLBOACA 9-Feb 18.00 205 9-Feb 18.00 205

SISTEME DE RĂCIRE PTR.APLICAŢII IND. Conf.dr.ing. V. DRAGOŞ 5-Feb 17.00 aula 5-Feb 17.00 aula

CALITATEA ENERGIEI ELECTRICE Conf.dr.ing. C. CIUGUDEAN 23-Jan 18.00 205 23-Jan 18.00 205

ETICA SI INTEGRITATE L.dr. M.NAGHIU 11-ian. 20 205 11-ian. 20 205

MANAGEMENTUL INSTALAŢIILOR ÎN CLĂD. Ş.l.dr.ing. I. GIURCA 17-ian. 18.00 205 17-ian. 18.00 205

GRUPA 3512

GRUPA 3521 GRUPA 3522

PROFESOR EXAMINATORDISCIPLINA

DISCIPLINA PROFESOR EXAMINATOR

GRUPA 3511



ANUL I - MASTER - engleza

data ora sala

INSTALATII AVANSATE PTR. CONSTRUCTII Conf.dr.ing. F.DOMNITA 29-Jan 18.00 P03

ILUMINAT CENTRAT PE OM Conf.dr.ing. D.BEU 25-Jan 18.00 P03

ARHITECTURA AVANSATĂ Conf.dr.arh. S.TIGANAS 22-Jan 18.00 P03

CLADIRI Nzeb Conf.dr.ing. A.ABRUDAN 31-Jan 18.00 P03

PROIECTARE SI FABRICATIE DIGITALA S.l.dr.ing. D.RUSU 17-Jan 18.00 P03

ECONOMIE CIRCULARA S.l.dr.ing. T.RUS 9-Jan 17.00 P03

ANUL II - MASTER - engleza

data ora sala

MANAGEM.RETELELOR URBANE Conf.dr.ing. C. BACOTIU 25-Jan 18.00 P03

ABILITATI DE COMUNICARE Conf.dr.arh. S. TIGANAS 9-Feb 18.00 P03

SURSE DE ENERGIE REGENERABILE S.l.dr.ing.R. MARE 31-Jan 14.00 202

MANAGEMENTUL PROIECTELOR I. GEAPANA 6-Feb 18.00 P03

INSTR. SI PROGR. DE MANAG. ENERG. A. CECLAN

INFRASTRUCTURA ELECTRICA URBANA Conf.dr.ing. C.CIUGUDEANU

DISCIPLINA PROFESOR EXAMINATOR
GRUPA 1

DISCIPLINA PROFESOR EXAMINATOR
GRUPA 1


